Leuze

Folha de dados técnicos
Unidade de confirmacao
N.° do art.: 50145465
AC-ABF12

Conteudo

- Dados técnicos
- Desenhos dimensionais
- Conexao elétrica

Aimagem pode divergir
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Dados técnicos

Funcgbes

Funcgoes

Dados elétricos

Equipamento de contato
Corrente de chaveamento pelo botdo
Carga elétrica max.

Dados de desempenho
Tensao nominal de isolamento

Conexao
Numero de conexdes

Conexao 1
Tipo de conexao

Tamanho da rosca

Tipo

Material

Numero de polos
Dados mecéanicos
Dimensédes (LxAx C)

Carcaca plastico

Peso liquido
Cor da carcaca

Material da chapa de aperto

Operagéo e indicagao

Elementos de comando

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Liberagdo em AOPDs com fungéo de
muting

2NO
1...1.000 mA
10A

500 V CA/CC

1 Unid.

Conector redondo
M12

male

Plastico

4 polos

72 mm x 56 mm x 80 mm

Reforgado com fibra de vidro (PPS),
autoextinguivel

250 g
Cinza
Preto
Ago inox

1 dispositivo de comando

Dados do ambiente

Temperatura ambiente, operagao

Temperatura ambiente, armazena-
mento

Certificagoes

Grau de protegao

Classe de protecao

Classificagao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

-25..80°C
-25...80°C

IP 67
IP 69K
1l

85369095
27279290
27279290
27279090
27371246
27371246
27371246
27371246
27371246
27371246
27371246
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Desenhos dimensionais Leuze

Todas as medidas em milimetros
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M12x1
Conexao elétrica
Conexao 1
Tipo de conexao Conector redondo
Tamanho da rosca M12
Tipo male
Material Plastico
Numero de polos 4 polos
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Conexao elétrica Le U Ze

Pino Ocupacao de pinos
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